1

2023 年 8 月

お客様 各位

株 式 会 社 ス テ ム

〒191-0031

東京都日野市高幡２－１１ ２階

TEL: 042-593-2218

FAX:03-6800-5466

MAIL: stem@stemplus.co.jp

価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情にあずかり心より御礼申し上げます。

さて、下記商品につきまして世界市場における鉄鋼・燃料費の高騰と同時に加工費などの高騰でこれまでの価格

を維持することが大変困難なって参りました。

つきましては度々のお願いのことで誠に恐縮ではございますが、２０23 年 10 月１日より 下記商品の価格改定

をさせていただきたくご連絡致しました。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

【改定日：20２３年 10 月１日ご注文分より】

＊価格改定前の大口注文につきましては、出荷の制限をご相談させていただく場合がございます。

 あらかじめご了承ください。

＊Excel での価格表が必要な場合は下記メールアドレスまでお問合せ願います。

stem@stemplus.co.jp

単位：円（税別）

型番 商品名 旧定価 新定価

I09001S
コーンラージ棒ディスポタイプ・PS・滅菌済 1000 本

（10 本/袋×100）
14,500 17,000